2023 年 10 月吉日

お客様各位

日鉄防食株式会社

© 2023 NIPPON STEEL ANTI-CORROSION All Rights Reserved.

排水用ノンタールエポキシ塗装鋼管（WSP 032）の製造販売について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は、「排水用ノンタールエポキシ塗装鋼管（WSP 032）」を 2023 年 5 月より、80A 以上の条

件付きで製造販売を開始しておりますが、このたび、80A 未満につきましても製造販売を開始する

運びとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

敬具

記

１． 製品仕様

２． お引き合い開始時期（※1 及び※2）

2023 年 10 月から

※製品価格、納期等につきましては、個別の御見積書にて回答、協議させて頂きます。

３． お問い合わせ先
〒136-0072 東京都江東区大島三丁目 7 番 17 号

日鉄防食株式会社 被覆事業部（国内営業担当）

＜当社ホームページ お問い合わせ先＞ https://acc.nipponsteel.com/contact/

Tel： 03-5858-6012／Fax ：03-5628-2447

以上

内面 外面

50A ※1

65A ※1

80A

100A

125A

150A

200A

250A ※2

300A ※2

350A ※2

※2 WSP 032-2023で追加されたサイズ
※1 今回追加した80A未満のサイズ

管の
呼び径

5,500 mm
（+規定なし/-0 ㎜）

排水用ノンタールエポキシ樹脂塗装
(0.3 mm以上）

1次防せい塗装

長さ
塗装仕様